議案第１号

会長の選任について

 全国知事会会長 当選者（届出１名）

京都府知事 山田 啓二

（就任日 平成２５年４月２６日）

  平成２５年４月２２日提出

                                   全国知事会 選挙管理者
                                      山口県知事 山本繁太郎

議案第２号

副会長の選任について

 下記のとおり副会長を選任する

     埼玉県知事   上田 清司

（就任日 平成２５年５月１２日）

     北海道知事   高橋 はるみ

（就任日 平成２５年５月３１日）

     石川県知事   谷本 正憲

（就任日 平成２５年５月３１日）

  平成２５年４月２２日提出

                                   全国知事会
                                      会長   山田 啓二

議案第３号

理事の選任について

 下記のとおり理事を選任する

（就任日 平成２５年５月３１日）

     青森県知事   三村 申吾

     富山県知事   石井 隆一

  平成２５年４月２２日提出

                                   全国知事会
                                      会長   山田 啓二

議案第４号

監事の選任について

 下記のとおり監事を選任する

（就任日 平成２５年５月３１日）

     新潟県知事   泉田 裕彦

     福井県知事   西川 一誠

  平成２５年４月２２日提出

                                   全国知事会
                                      会長   山田 啓二